

Krąg przeciwodleżynowy w pokrowcu, 1 szt. Gum-Med

Cena: 61,79 zł



Opis słownikowy

Producent	Kej
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Informacje podstawowe Krąg przeciwodleżynowy w pokrowcu, 1 szt. Gum-Med

Krąg przeciwodleżynowy gumowy w pokrowcu stosowany przy pielęgnacji chorych – zapobiegający powstawaniu odleżyn.

Działanie Krąg przeciwodleżynowy w pokrowcu, 1 szt. Gum-Med

Oferowana poduszka przeciwodleżynowa stosowana jest przede wszystkim do celów:

rehabilitacyjnych

poprawienia komfortu osobom poruszającym się na wózkach inwalidzkich

pielęgnacyjnych – zwłaszcza u chorych leżących, tak aby zapobiec powstawaniu niebezpiecznych odleżyn.

Poduszka przeciwodleżynowa do wózka inwalidzkiego może być stosowana długotrwale bez żadnych ograniczeń czasowych.

Dodatkowo z uwagi na specjalnie przeprowadzony proces produkcyjny, nawet pod dużym obciążeniem nie odkształca się. Jednocześnie produkt posiada regulację sprężystości poprzez upuszczanie lub dopompowanie powietrza. Poduszka wytrzymuje obciążenie nawet do 150 kg! KEJ produkuje również klasyczny krąg przeciwodleżynowy – dostępny tutaj.

Poduszka poporodowa – jaką wybrać?

Okres połogu to bardzo trudny czas dla kobiety. Oprócz radości z posiadania potomstwa pojawia się sporo dolegliwości, a organizm potrzebuje nieco czasu aby wrócić do normalnego funkcjonowania. Poduszka poporodowa KEJ jest dedykowana kobietom, które odczuwają dyskomfort i ból w okolicy kroczka podczas siadania. Uniwersalna konstrukcja wyrobu pozwala na stosowanie go:

podczas karmienia dziecka w pozycji siedzącej
w czasie pracy przy biurku

siedząc przy stole
prowadząc samochód

Poduszka może okazać się także pomocna dla osób zmagających się z bolesnymi i często nawracającymi hemoroidami.

Wskazania Krąg przeciwodleżynowy w pokrowcu, 1 szt. Gum-Med

Poduszka przeciwodleżynowa stosowana jest przede wszystkim do celów:

rehabilitacyjnych

poprawienia komfortu osobom poruszającym się na wózkach inwalidzkich

pielęgniacyjnych – zwłaszcza u chorych leżących, tak aby zapobiec powstawaniu niebezpiecznych odleżyn.

Informacje dodatkowe Krąg przeciwodleżynowy w pokrowcu, 1 szt. Gum-Med

Nie stosować w bezpośrednim kontakcie z ciałem pacjenta. Może to wywołać objawy alergiczne

Przechowywanie i konserwacja:

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu

Chronić przed działaniem promieni słonecznych

Do mycia nie stosować rozpuszczalników i środków dezynfekujących

Parametry poduszki:

średnica zewnętrzna: 420 mm

średnica wewnętrzna: 140 mm

wysokość maksymalna: 150 mm

Uwaga: Kolor poduszki może się różnić od przedstawionego na zdjęciu.